

Verner Fomsgaard ApS
Bredgade 27, 7400 Herning

CVR-nr. 70 79 57 28

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2018

Verner Fomsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Verner Fomsgaard ApS Bredgade 27 7400 Herning
	Telefon: 9712 2163
	CVR-nr.: 70 79 57 28
	Stiftet: 7. december 1982
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Verner Fomsgaard Lisbeth Skovhus Fomsgaard
Direktion	Verner Fomsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Mosekær ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af anparter i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.875	-5.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.943	-33.444
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.182</u>	<u>-20.551</u>
Resultat før skat	-14.114	-59.745
2 Skat af årets resultat	<u>5.539</u>	<u>5.248</u>
Årets resultat	<u>-8.575</u>	<u>-54.497</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.575</u>	<u>-54.497</u>
Disponeret i alt	<u>-8.575</u>	<u>-54.497</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>384.944</u>	<u>370.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>384.944</u>	<u>370.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>384.944</u>	<u>370.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>15.757</u>	<u>10.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.757</u>	<u>10.218</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.757</u>	<u>10.218</u>
	Aktiver i alt	<u>400.701</u>	<u>380.219</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-264.463	-255.888
	Egenkapital i alt	-64.463	-55.888
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	405.351	380.174
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	405.351	380.174
	Selskabsskat	48.156	48.156
	Anden gæld	11.657	7.777
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.813	55.933
	Gældsforpligtelser i alt	465.164	436.107
	Passiver i alt	400.701	380.219
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.302	18.103
Andre finansielle omkostninger	3.880	2.448
	23.182	20.551
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.539	-5.248
	-5.539	-5.248
	30/4 2018	30/4 2017
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	699.644	699.644
Kostpris 30. april 2018	699.644	699.644
Nedskrivninger 1. maj 2017	-329.643	-296.199
Årets resultat	14.943	-33.444
Nedskrivninger 30. april 2018	-314.700	-329.643
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	384.944	370.001
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mosekær ApS	Herning	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-255.888	-201.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.575</u>	<u>-54.497</u>
	<u>-264.463</u>	<u>-255.888</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstitut er deponeret anparter i Mosekær ApS, Herning nom. 200 t.kr. med en regnskabsmæssig værdi pr. statusdagen på 385 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.